
                  
                 107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                    SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                                                                                              Wałcz dnia: 09.10.2015r
 

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę 
materiałów jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii – znak 21/med/2015 
ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2015/S 179-324792

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 81
Czy Zamawiający wymaga, aby w celu zapewnienia kompatybilności systemu, wszystkie produkty 
wymienione w pakiecie pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga  aby  wszystkie produkty wymienione w Zadaniu 81 pochodziły od jednego 
producenta.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 81
Poz. 2 W związku z odpowiedziami  Zamawiającego z dnia 08.10 dopuszczającymi zaoferowanie kaniuli 
dożylnej wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu (PTFE) w rozm.0,7 (24G) x 19mm o przepływie 
13ml/min bez pasków rtg, widocznej waparacie usg, bez dodatkowego portu do wstrzyknięć producenta 
firmy Becton Dickinson. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający nadal podtrzymuje pozostałe zapisy 
dotyczące bezpieczeństwa a mianowicie: „Igła zaopatrzona w specjalny automatyczny metalowy  zatrzask 
samo zakładający się po wyjęciu igły z kaniuli zabezpieczający koniec igły przed przypadkowym 
zakłuciem się personelu”
Odpowiedz 
Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający nadal podtrzymuje pozostałe zapisy dotyczące bezpieczeństwa a 
mianowicie: „Igła zaopatrzona w specjalny automatyczny metalowy  zatrzask samo zakładający się po 
wyjęciu igły z kaniuli zabezpieczający koniec igły przed przypadkowym zakłuciem się personelu”.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 81 poz.5 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania kranika trójdrożnego z 
przedłużaczem 10 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga zaoferowania kranika trójdrożnego z przedłużaczem 10 cm
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